PLUNGER STROKE - INCHES
PLUNGER STROKE - MILLIMETRES
0.12
PRESSURE RANGE '6'
PRESSURE RANGE '12'
P
LU
N

FLOW-LITRES/MIN
2
Bestellbeispiel
technische Änderungen vorbehalten
5-112.F
Typ
1PD20 = Patrone
1PD25 = Patrone und Anschlussgehäuse
1PDC25 = Patrone und Anschlussgehäuse mit
   Rückschlagventil
Verstellart
P = Stellschraube, leckagefrei
R = Handrad, leckagefrei
C = Stößel
G = Stellschraube mit Schutzkappe
(Abmessungen auf Seite 5-102)
Anschlußgröße - nur für
komplette Ventile zutreffend
3W = 3/8” BSP   6T = 3/8” SAE
  8T = 1/2” SAE
Dichtungswerkstoff
S = NBR  geeignet für Mineralöle
(HL, HLP) nach DIN 51524
SV = FPM  geeignet für HFD-R Öle
5
für kritische Einbauverhältnisse bitte Zeichnungen anfordern
Druckeinstellbereich
bei Nulldurchfluß
  2 = 5-25 bar, Werkseinstellung 15 bar
  6 = 20-75 bar, Werkseinstellung 30 bar
12 = 30-140 bar, Werkseinstellung 60 bar
Werkseinstellung bei Nulldurchfluß
1PD** 12P 3W S